平成２５年１月１１日

保護者の皆様

天童市立長岡小学校

校長大泉徹

フリー参観のご案内

新春の侯，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。また，日頃から本校の教育活動につきましてご協力をいただき，心より感謝申し上げ

ます。

さて，保護者の皆様に，お子様の学校での日常的な生活の様子をご覧いただくために，

下記によりフリー参観を行います。

つきましては，皆様それぞれのご都合の良い時間でご来校いただき，参観くださいます

ようご案内いたします。

記

日時 平成２５年１月２２日（火）１

朝活動（朝の会）

１校時

２校時

中間休み

３校時

４校時

給食

昼休み

情掃

５校時

８
８
９
０
０
１
２
３
３
３
３

１
１
１
１
１
１
１
１

２５～８

５０～９

４０～１０

２５～１０

５０～１１

４０～１２

２５～１３

１０～１３

３０～１３

５０～１４

５０～１４

０
５
５
５
５
５
０
５
５
５
０

５
３
２
４
３
２
１
２
４
３
５

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

■

Ｃ

Ｇ

●

●

●

●

■

●

●

●

●

●

●

●

●

● ●

●

●●

●

●

Ｃ

ｅ

(１．２年）

(３年以上）

●

●

●

＊よつぱタイム及び下校時刻については，

各学級のおたよりをご覧ください。

（１）上履きをご持参ください。

（２）児童昇降口をご利用ください。

（３）駐車場が確保できませんので，お車での来校はご遠慮ください。

また，学校周辺の道路や商店等の駐車場への無断駐車は，決してなさ
らないようにご注意ください。

お願い２